

Saco Holding A/S

Midtager 29 st.

2605 Brøndby

CVR-nr. 32 27 87 52

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/04 2019

Søren Agerbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saco Holding A/S
Midtager 29 st.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32 27 87 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Søren Mørch Badstue, formand
Søren Agerbo
Tino Stilund Vinzents

Direktion

Søren Agerbo, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 293.236, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.136.119.

Årets resultat anses for tilfredsstillende omstændighederne taget i betragtning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.890)	(6.586)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	101.173	480.065
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	18.458	0
Finansielle indtægter	3	262.919	70.522
Finansielle omkostninger	4	<u>(101.146)</u>	<u>(39.505)</u>
Resultat før skat		274.514	504.496
Skat af årets resultat	5	<u>18.722</u>	<u>(52)</u>
Årets resultat		<u>293.236</u>	<u>504.444</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		75.544	470.065
Overført resultat		<u>117.692</u>	<u>(65.621)</u>
		<u>293.236</u>	<u>504.444</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver	6	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.482.357	1.716.116
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	305.478	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.787.835</u>	<u>1.716.116</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.797.835</u>	<u>1.726.116</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.731	204.951
Andre tilgodehavender		291.000	0
Selskabsskat		134.838	172.150
Tilgodehavender		<u>683.569</u>	<u>377.101</u>
Værdipapirer		556.929	648.576
Værdipapirer		<u>556.929</u>	<u>648.576</u>
Likvide beholdninger		<u>163.133</u>	<u>288.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.403.631</u>	<u>1.314.463</u>
Aktiver i alt		<u>3.201.466</u>	<u>3.040.579</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.528.285	1.452.741
Overført resultat		1.007.834	885.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>3.136.119</u>	<u>2.942.883</u>
Selskabsskat		61.597	93.946
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.347</u>	<u>97.696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.347</u>	<u>97.696</u>
Passiver i alt		<u>3.201.466</u>	<u>3.040.579</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	5.000	1.452.741	885.142	100.000	2.942.883
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	0	75.544	117.692	100.000	293.236
Overført fra overkurs ved emission	0	(5.000)	0	5.000	0	0
Egenkapital 31. december 2018	500.000	0	1.528.285	1.007.834	100.000	3.136.119

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	101.173	480.065
	101.173	480.065
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	18.458	0
	18.458	0
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.381	15.722
Andre finansielle indtægter	254.538	54.800
	262.919	70.522
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.146	39.505
	101.146	39.505
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(18.722)	(2.948)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	3.000
	(18.722)	52

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	10.000
Kostpris 31. december 2018	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.000

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	263.375	213.375
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	(3.825)	0
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	(105.000)	0
Kostpris 31. december 2018	154.550	263.375
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.452.741	982.676
Årets afgang	(44.087)	0
Årets resultat	101.173	480.065
Udbytte modtaget	0	(10.000)
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	(182.020)	0
Værdireguleringer 31. december 2018	1.327.807	1.452.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.482.357	1.716.116

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sacomed A/S	Brøndby	82 %	1.597.064	6.955
Normedtek ApS	Brøndby	100 %	172.765	95.261

	2018	2017
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.000	0
Kostpris 31. december 2018	105.000	0
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.020	0
Årets resultat	18.458	0
Værdireguleringer 31. december 2018	200.478	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	305.478	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sacokids ApS	Brøndby	50 %	610.959	223.937

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Sacomed A/S' mellemværende med kreditinstitutter har selskabet stillet selvskyldnerkaution, maksimalt t.kr. 863.

Til sikkerhed for datterselskabet Sacomed A/S' leasingforpligtelse overfor leasingselskab har selskabet stillet selvskyldnerkaution.